
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 
 
 
Università degli Studi di Perugia      DR n. 583 

 
 
 

Il Rettore 
 

 
Visto il D.R. n. 59 del 24 gennaio 2018, con cui è stata indetta la IV Edizione 

del Concorso Fotografico “Perugia, lasciati ricordare!” - Gli studenti Incoming 

dell’Università degli Studi di Perugia fotografano la loro vita a Perugia e 

dintorni, rivolto a tutti gli studenti e studentesse Incoming, europei ed 

extraeuropei, che hanno svolto, stanno svolgendo o svolgeranno presso 

l’Ateneo di Perugia, nell’Anno Accademico 2017/18, un periodo di mobilità 

nell’ambito del programma Erasmus o di altri programmi di scambio; 

 

Considerato che il termine ultimo per caricare le fotografie all’indirizzo indicato 

nel decreto di cui sopra è scaduto; 

DECRETA 

 

di nominare i seguenti membri della Commissione giudicatrice: 

 

Maura Marinozzi  
Professore di II fascia dell’Università degli Studi di Perugia 
           
       - PRESIDENTE – 
 
Claudio Montecucco  
Rappresentante del Comune di Perugia 
 

- MEMBRO – 
 

Federico Miccioni 

Rappresentante del Comune di Perugia  
           
       - MEMBRO – 

 

Perugia, 7 maggio 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 
(F.to Prof. Franco MORICONI) 
 

 
 

 
 
 
 

Oggetto: 

Nomina commissione 
giudicatrice per la IV 
Edizione del Concorso 
Fotografico “Perugia, 
lasciati ricordare!” - Gli 
studenti Incoming 
dell’Università degli 
Studi di Perugia 
fotografano la loro vita 
a Perugia e dintorni 

 


